98/106 21,677,031.20 24 

99.  99/106 21,490,035.80 24 

100.  100/106 23,930,016.00 24 

101.  101/106 23,007,884.00 24 

102.  102/106 23,308,160.00 24 

103.  103/106 22,758,772.10 24 

104.  104/106 22,000,000.00 24 

105.  105/106 20,780,277.20 24 

106.  106/106 23,419,535.50 24 

**Sebanyak Satu Ratus Enam (106) tawaran telah diterima dan dibuka telah dijadualkan seperti jadual di 
atas. 

Nota: Harga-harga tawaran di atas adalah harga yang tercatat dalam dokumen tender yang diterima dan sebelum 
diperiksa. Kerajaan adalah tidak terikat menerima tawaran terendah atau mana-mana tawaran.